
Školy, úřady, státní organizace Soukromé osoby
↓ ↓

objednávka do 1000 Kč doprava zdarma 80 Kč - 130 Kč (podle množství)
objednávka nad 1000 Kč doprava zdarma 120 Kč

naceníme individuálně 130 Kč
nadrozměr naceníme individuálně 399 Kč

objednávka do 1000 Kč doprava zdarma 80 Kč - 130 Kč (podle množství)
objednávka nad 1000 Kč doprava zdarma 120 Kč

"Cesta životem" 2 ks a 
více

doprava zdarma doprava zdarma

ostatní naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu CO, HE nad 3 000 KČ doprava zdarma nad 3 000 KČ doprava zdarma
ostatní naceníme individuálně naceníme individuálně

Herna a zahrada naceníme individuálně naceníme individuálně

Hrací koutky naceníme individuálně naceníme individuálně

Hudební nástroje naceníme individuálně naceníme individuálně

Lehátka
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Lůžkoviny
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Matrace naceníme individuálně naceníme individuálně

Molitanové výrobky naceníme individuálně naceníme individuálně

Ostatní nábytek a doplňky naceníme individuálně naceníme individuálně

Šatny
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Sedací vaky Předčíslí kódu SP

Orientační ceník dopravy

Nástěnné tabule a obrazy

Pokud na e-shopu u konkrétního produktu není uvedeno "DOPRAVA ZDARMA", řešíme vždy dopravu dané objednávky individuálně. Vždy 
se ale snažíme cenu za dopravu minimalizovat tak, ať se Vám objednávka neprodražuje.

↓
 UČEBNICE, PRACOVNÍ SEŠITY

 NÁSTĚNNÉ TABULE A OBRAZY

Řazeno stejně jako kategorie na e-shopu

Učebnice

Vzdělávací hry

 POMŮCKY

 SLOVNÍKY

 VZDĚLÁVACÍ HRY

Slovníky

Pomůcky

 VYBAVENÍ PRO ŠKOLKY

Dle typu vaku (uvedeno u každého produktu). Při objednávce více 
kusů je doprava zdarma



Sestavy naceníme individuálně naceníme individuálně

Skříňky
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Stavebnice PIX-IT naceníme individuálně naceníme individuálně

Stavebnice POCOS naceníme individuálně naceníme individuálně

Stoly
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Umývárny a WC příčky
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Vozíky na matrace a lůžkoviny
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Židle
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma
350 Kč s DPH, objednávka nad 10 

000 Kč doprava zdarma

Set Sany doprava zdarma doprava zdarma

Set Gabi
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Dílenské stoly a hoblice

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma
předčíslí kódu M naceníme individuálně naceníme individuálně

ostatní naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma
ostatní naceníme individuálně naceníme individuálně

Náhradní díly naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Stupňovité třídy - posluchárny naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Počítačové stoly

Speciální nábytek

Univerzální stoly

Pokud není "doprava zdarma" uvedeno u produktu, pak naceníme individuálně

Katedry

Lavice, Lavice se sklopnou 
deskou, Nábytek pro tělesně 
postižené

 ŠKOLNÍ NÁBYTEK

Akční sestavy lavic a židlí



předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Dílenské stoly doprava zdarma doprava zdarma

Hoblice
naceníme individuálně, pokud u 

produktu není uvedeno "doprava 
zdarma"

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"
Skříně na nářadí doprava zdarma doprava zdarma

Skříě s plastovými 
zásobníky

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"
Skříně s policemi a 

zásuvkami
doprava zdarma doprava zdarma

Pracovní židle
naceníme individuálně, pokud u 

produktu není uvedeno "doprava 
zdarma"

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"
Svěráky naceníme individuálně naceníme individuálně

Sedací vaky Předčíslí kódu SP

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Předčíslí kódu AB a ostatní
naceníme individuálně, pokud u 

produktu není uvedeno "doprava 
zdarma"

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"

Elektricky nastavitelné stoly naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu EN doprava zdarma doprava zdarma
předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Nábytková řada ECONOMY doprava zdarma doprava zdarma

Nábytková řada GREY doprava zdarma doprava zdarma

Nábytková řada MANAGER doprava zdarma doprava zdarma

Stoly doprava zdarma doprava zdarma

Chemie - Skříně na chemikálie doprava zdarma doprava zdarma

Chemie - Skříně se skleněnými 
dvířky

doprava zdarma doprava zdarma

Dle typu vaku (uvedeno u každého produktu). Při objednávce více 
kusů je doprava zdarma

Sušáky na výkresy

Vybavení dílen

Židle

 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Konferenční stolky

Kontejnery

 ODBORNÉ UČEBNY



Chemie - Policové skříně doprava zdarma doprava zdarma

Dílny - Dílenské stoly doprava zdarma doprava zdarma

Dílny - Hoblice
naceníme individuálně, pokud u 

produktu není uvedeno "doprava 
zdarma"

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"

Dílny - Dílenské skříně na nářadí doprava zdarma doprava zdarma

Dílny - Pracovní židle
naceníme individuálně, pokud u 

produktu není uvedeno "doprava 
zdarma"

naceníme individuálně, pokud u 
produktu není uvedeno "doprava 

zdarma"

Dílny - Skříně s plastovými 
zásobníky

doprava zdarma doprava zdarma

Dílny - Skříně s policemi a 
zásuvkami

doprava zdarma doprava zdarma

Dílny - Svěráky naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu PRM naceníme individuálně naceníme individuálně
předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Šatní skříně dřevěné doprava zdarma doprava zdarma

Šatní skříně kovové doprava zdarma doprava zdarma

Šatny typu "Z" doprava zdarma doprava zdarma

Skříně s lamino dvířky doprava zdarma doprava zdarma

Skříňky boxové doprava zdarma doprava zdarma

Skříňky s předlavičkou doprava zdarma doprava zdarma

Jídelní sety předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu AB naceníme individuálně naceníme individuálně
předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

 JÍDELNY

Jídelní stoly

Jídelní židle

 ODBORNÉ UČEBNY

Lavičky, věšáky

Mateřská škola šatny



předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Dílenský nábytek
Policové regály
Policové skříně
Skříňky a trezory na klíče
Stolové kontejnery
Trezory a sejfy
Výkresové a mapové skříně
Zásuvkové skříňky

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

 SPORT

 PAPÍRNICTVÍ A KANCELÁŘ

 PODLAHY

 ODBORNÉ UČEBNY

Sušáky na výkresy

Stojany na mapy

Ostatní

Nábytek pro tělesně postižené

Jídelní židle

 TABULE, NÁSTĚNKY, VITRÍNY

 INTERAKTIVNÍ VÝUKA

 ČIPOVÉ ZÁMKY

 DROGERIE A ÚKLID

 KOVOVÝ NÁBYTEK

individuálně, nad 1000 Kč zdarma individuálně, nad 1000 Kč zdarma



Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

Veškerý sortiment naceníme individuálně naceníme individuálně

předčíslí kódu AB naceníme individuálně naceníme individuálně
předčíslí kódu DN doprava zdarma doprava zdarma

předčíslí kódu M
Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

Naceníme individuálně. Při 
objednávce nad 50 000 Kč 

doprava zdarma

 ZDRAVOTNICTVÍ

 ŽIDLE, SEZENÍ

Veškerý sortiment


